
 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0178 -D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1

Dnešního dne, měsíce a roku 
 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 
IČO:  01312774 
DIČ:  CZ01312774 
Objednatel není plátcem DPH.                                            
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710 
dále jen „objednatel“   
 
a   
 
Ekostavby Brno, a.s.     
sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno     
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 911     
zastoupený Ing. Liborem Vajíkem, předsedou představenstva 
                   Ing. Jiřím Pavlíčkem, místopředsedou představenstva     
tel: xxxxxxxx, mobil: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx  
IČO: 46974687       
DIČ: CZ46974687      
Zhotovitel je plátcem DPH.    
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 36302641/0100     
dále jen „zhotovitel“ 
 
              

uzavírají 
v souladu s čl. X. odst. 10.5 smlouvy 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 0126-D1-17-206 uzavřené dne 2. 11. 2017 
o provedení udržovacích prací na stavbě HOZ 

 „HOZ Pňovice“  
 spisová značka SPU 387704/2017 

 
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen smlouva), 
 

kterým se s odkazem na čl. IV. odst. 4.7 smlouvy, z důvodu méně prací, kdy nebyla možnost provést 
část udržovacích prací souvisejících s vytěžením a uložením sedimentu z důvodu jeho kvality, viz 
sdělení uživatele a zápis ve stavebním deníku ze dne 22. 11. 2017, které jsou nedílnou přílohou 
tohoto dodatku č. 1,  

mění v čl. IV.  Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:  

Celková cena za provedení díla činí                         605 079,00 Kč    
DPH 21 % činí                                                                           127 066,59 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                  732 145,59 Kč 

Méně práce: 

Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Jednotková 
cena 

zadání 

Celková cena 
zadání 

125703313 Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 
500 mm dno zpevněné tvárnicemi    

m3 570,000 350,00 199 500,00 

162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4    

m3 570,000 75,00 42 750,00 

171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných    m3 570,000 25,00 14 250,00 

183408213 Orba střední na plochách nad 1 ha v půdě těžké    ha 2,000 10 000,00 20 000,00 

R7 Čištění betonového potrubí DN 40-60 cm rozplavením 
tlakovou vodou    m 100,000 300,00 30 000,00 

R8 
Trasování v součinnosti s kamerovým průzkumem 
(monitoring)    m 100,000 70,00 7 000,00 

 



 Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0178 -D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2

Méněpráce bez DPH celkem       313 500,00 Kč 
DPH 21 % činí                                                                                                    65 835,00 Kč 

Méněpráce vč. DPH celkem        379 335,00 Kč 
 
 
Celková cena za provedení díla bez DPH     291 579,00 Kč              
DPH 21% činí           61 231,59 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                                     352 810,59 Kč                  
(slovy: třistapadesátdvatisíceosmsetdesetkorunčeských a padesátdevěthaléřů) 
                                     
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

 
 
V Praze dne 23. 11. 2017                                                V Brně dne      
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                                  Ing. Libor Vajík     
     ředitelka Sekce odborných činností                        předseda představenstva           
          ČR - Státní pozemkový úřad      Ekostavby Brno, a.s.    
 
 
 
 
 
 
                                                                                  ……………………………………. 
                                                                                           Ing. Jiří Pavlíček 
                                                                                   místopředseda představenstva 
                                                                                            Ekostavby Brno, a.s. 
 
            
 

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 



From: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Sent: Wednesday, November 22, 2017 2:21 PM 

To: Tyl Martin Bc. <m.tyl@spucr.cz> 

Subject: HOZ Pňovice 

 

Dobrý den, 

touto cestou bych Vás chtěl požádat o zaslání vyjádření ke stavbě HOZ Pňovice. Dle PD se 
měl vytěžený sediment ukládat na pozemek, na kterém hospodaří Rolnické družstvo. Při 
zahájení prací nás kontaktoval předseda družstva se žádostí o zastavení návozu, kvůli obsahu 
nežádoucích prvků v sedimentu (odpad:sklo, plast, kov, kořeny). Z tohoto důvodu jsme práce 
pozastavili. Prosím Vás o zaslání vyjádření k dané problematice. V příloze naleznete 
stanovisko družstva, které nesouhlasí s ukládkou. 

Za Vaši odpověď Vám předem děkuji. 

--  

S pozdravem 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

Ekostavby Brno, a.s. 

U Svitavy 2 

618 00 Brno 

 
 
From: RD Pňovice xxxxxxxxx  

Sent: 22. listopadu 2017 11:59 

To: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: vyjádření k ukládání sedimentu 

 

Rolnické družstvo Pňovice, zastoupené předsedou představenstva xxxxxxxxx, si dovoluje Vás 
informovat, že původně uvažovaný záměr o uložení sedimentu na našem pozemku nelze 
realizovat, protože sediment obsahuje velké množství odpadních látek (sklo, zbytky trubek, 
kamení, plech atd. 

S pozdravem 
Rolnické družstvo Pňovice 
xxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 List č. 001788 
Datum Denní záznamy stavby 
22.11.2017 KONTROLNÍ DEN NA STAVBĚ 

 
K dnešnímu dni byly pozastaveny práce na stavbě. Rolnické družstvo 
Pňovice nesouhlasí s ukládáním těženého sedimentu na předem domluvené 
místo, z důvodu špatné kvality. V sedimentu z odtěženého koryta HOZ se 
nachází odpady a kamenivo. Musí se najít náhradní řešení, je nutný odvoz 
sedimentu na skládku v Medlově. 
 
Do 27.11. bude odvezeno klestí. 
 
Ekostavby xxxxxxxxxxxxx 
 
Rolnické družstvo Pňovice  
 
Pozemkový úřad, p. Tyl  
 

 


